Техническая возможность подключения к существующим централизованным 

сетям водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, отсутствует, к существующим 
электрическим сетям возможность подключения есть при условии заключения договора 
на технологическое присоединение. 

Начальная цена предмета аукциона  - 150 000 (сто пятьдесят тысяч рублей) 00 ко-
пеек.

Размер задатка – 30 000 (тридцать тысяч рублей) 00 копеек.
Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона – 7 500 (семь тысяч пятьсот рублей) 00 копеек.
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в пользовании 

не имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.
Дата начала приема заявок и документов на участие в аукционе: 04.08.2014 года

[...]

Характеристика рекламной конструкции: тип рекламной конструкции - 
щит; геометрические размеры рекламной плоскости - 3x6 м; количество сторон – 2; 
общая площадь информационного поля – 36 кв.м.
 Конкурсные условия:

• Начальная цена лота (плата за право заключить договор): 72 000 (семьдесят 
две тысячи) рублей 00 копеек.

• Задаток: 14 400 (четырнадцать тысяч четыреста) рублей 00 копеек.
• Срок внесения задатка: до даты окончания приема заявок.

Победителем конкурса признается участник, предложивший:
1) наиболее высокую цену предмета конкурса;
2) лучшее предложение по объему размещения социальной рекламы;
3) лучшее предложение по благоустройству территории, прилегающей к рекламной

[...]

геометрические размеры рекламной плоскости - 3x6 м; количество сторон – 2; 
общая площадь информационного поля – 36 кв.м.
 Конкурсные условия:

• Начальная цена лота (плата за право заключить договор): 81 700 (восемьде-
сят одна тысяча семьсот) рублей 00 копеек.

• Задаток: 16 340 (шестнадцать тысяч триста сорок) рублей 00 копеек.
• Срок внесения задатка: до даты окончания приема заявок.

Победителем конкурса признается участник, предложивший:
1) наиболее высокую цену предмета конкурса;
2) лучшее предложение по объему размещения социальной рекламы;
3) лучшее предложение по благоустройству территории, прилегающей к рекламной

[...]

Техническая возможность подключения к существующим централизованным сетям 

водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, электроснабжения имеется при условии 
заключения договоров  на технологическое присоединение.

Начальная цена предмета аукциона  - 219 000 (двести девятнадцать тысяч рублей) 00 
копеек.

Размер задатка – 43 800 (сорок три тысячи восемьсот рублей) 00 копеек.
Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона – 10 950 (десять тысяч девятьсот пятьдесят рублей) 00 копеек.
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в пользовании не 

имеется. 
Остановочный комплекс является объектом движимого имущества. Земельный участок 

предоставляется в аренду без права возведения объекта капитального строительства.

[...]

Техническая возможность подключения к существующим централизованным сетям 

водоотведения, водоснабжения, теплоснабжения, энергоснабжения имеется при условии 
заключения договора на технологическое присоединение. 

Начальная цена предмета аукциона  - 2 001 000 (два миллиона одна тысяча рублей) 00 
копеек.

Размер задатка – 400 200 (четыреста тысяч двести рублей) 00 копеек.
Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона – 80 040 (восемьдесят тысяч сорок рублей) 00 копеек.
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в пользовании не 

имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.
Лот № 2 земельный участок площадью 5068 кв.м с кадастровым № 66:00:0000000:1272

[...]

водоснабжения, теплоснабжения отсутствует. Подключения к сетям водоотведения, электро-
снабжения имеется при условии заключения договора на технологическое присоединение.

Начальная цена предмета аукциона  - 3 592 000 (три миллиона пятьсот девяносто два 
рубля) 00 копеек.

Размер задатка – 718 400 (семьсот восемнадцать тысяч четыреста рублей) 00 копеек.
Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона – 107 760 (сто семь тысяч семьсот шестьдесят рублей) 00 копеек.
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в пользовании не 

имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.
Дата начала приема заявок и документов на участие в аукционе: 04.08.2014 года.